АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬЧИМБЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№214 от 16 декабря 2015 года
О внесении изменений в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, утвержденному постановлением Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсоветмуниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 19.12.2014 года № 48:
- исключить из таблицы абзацы следующего содержания
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Наименование отдела

	791 2 02 02999 10 7112 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011 – 2015 годы)

	791 2 02 02999 10 7116 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на реализацию адресной программы Республики Башкортостан на период 2011-2015 годов по замене и модернизации лифтов, отработавших нормативный срок службы)

	791 2 02 09054 10 7301 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов (прочие безвозмездные поступления)

- дополнить таблицу абзацем следующего содержания

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Наименование отдела

	791 2 02 09054 10 7301 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов (прочие)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                                                                          Ф.Я.Тимербулатов